Nur/bpua  
(15[123])

Gromek de M.

ad confectionem ancille als. naogladu  
fuit in gyna

Putt. test. 1. 34

Malkina

NW7

(1527)

• Tertes + - honesti job. de glina contra Agne.  
• Hala usorem ipsius pro adulterio - -

1. festis lab. Jac. adv. de illi. -- amorem ut  
apparetur 30 c. v. u. -- consanguineus Agne-  
tis -- " (renty break)

Adj. RT, Ep. 204, 343 v